



Ordem de Compra: OC3112-1678699
Situação: APROVADA (Atualizada
em 28/06/2024 às 17:05)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de
São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-981 Requisição: REQ556863-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:
camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de
Saúde de São Mateus
CNPJ: 57.571.275/0023-08
E-Mail:
Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS, SÃO
PAULO - SP
CEP: 03963030
Cond.Pagto: 07/28 dias
Tipo Frete:CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica
de Saúde de São Mateus
Aprovador: CAMILA VILANI
Cód. ERP:
Data Solicitação Entrega: 29/06/2024
Requisitante: Angélica
Sector: Compras
Data Geração: 24/06/2024 16:59:08

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 29/06/2024
Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP
CEP: 03963030
Fone: (11) 2666-5405

Dados do Fornecedor

ANIMA COLOR SP
Razão Social: ANIMA COLOR MKT PROMOCIONAL LTDA
CNPJ: 10.584.800/0001-50
End.: AV COTOVIA 165 - SI 23 - SI 23 - MOEMA - SAO PAULO -
SP
CEP: 04517000
Fone: 11 38920054
Usuário Resgate:
E-mail:
Prazo de Entrega ofertado: 7 DIAS
Valor do Faturamento Mínimo: 200,0000

Observação:

-

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	EspecificaçãoEmb.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado Comprador	Total (R\$)
40 PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE COR AMARELA / 7033-0663		ANIMA COLOR	1.000 UNIDADE	2.0000	1,100	Não	220,00
CX COM 1000 - PULSEIRA COM LACRE ADESIVO - LISAS							
41 PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE COR BRANCA / 7033-0658		ANIMA COLOR	1.000 UNIDADE	2.0000	1,100	Não	220,00
CX COM 1000 - PULSEIRA COM LACRE ADESIVO - LISAS							
42 PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE COR VERDE / 7033-0659		ANIMA COLOR	1.000 UNIDADE	8.0000	1,100	Não	880,00
CX COM 1000 - PULSEIRA COM LACRE ADESIVO - LISAS							

Total Geral(R\$): 1.320,00



Ordem de Compra: OC3112-1678698
Situação: APROVADA (Atualizada
em 28/06/2024 às 17:05)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de
São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-981 Requisição: REQ556863-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:
camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de
Saúde de São Mateus
CNPJ: 57.571.275/0023-08
E-Mail:
Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS, SÃO
PAULO - SP
CEP: 03963030
Cond.Pagto: 07/28 dias
Tipo Frete:CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica
de Saúde de São Mateus
Aprovador: CAMILA VILANI
Cód. ERP:
Data Solicitação Entrega: 29/06/2024
Requisitante: Angélica
Setor: Compras
Data Geração: 24/06/2024 16:59:08

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 29/06/2024
Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP
CEP: 03963030
Fone: (11) 2666-5405

Dados do Fornecedor

OCEAN
Razão Social: OCEAN PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 10.349.885/0002-73
End.: RUA CONSELHEIRO CÂNDIDO DE OLIVEIRA - 124 - 130 -
VILA ANASTÁCIO - SÃO PAULO - SP
CEP: 05093010
Fone: 11 3641-0928
Usuário Resgate:
E-mail:
Prazo de Entrega ofertado: 2 DIAS
Valor do Faturamento Mínimo: 300,0000

Observação:

-

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	Especificação	Emb.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado Comprador	Total (R\$)
25 FIO NYLON MONOFIO PRETO 3-0 AG 3/8 CT 19MM / 7033-0297		TECHNOFIO		24 UNIDADE	120	2,4200	Não	290,40
28 FITA CREPE COLA SIMPLES / 7033-0307		CIEX		1 UNIDADE	10	3,9600	Não	39,60
52 Sonda GASTRICA DESCARTAVEL N° 12 LONGA / 00256		MEDSONDA	Sonda Gástrica Longa N 12	10 UNIDADE	10	0,9110	Não	9,11
53 Sonda GASTRICA DESCARTAVEL N° 14 LONGA / 00257		MEDSONDA	Sonda	10 UNIDADE	10	0,9300	Não	9,30

Total Geral(R\$): 348,41



Ordem de Compra: OC3112-1678697
Situação: APROVADA (Atualizada
em 28/06/2024 às 17:05)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de
São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-981 Requisição: REQ556863-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:

camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de
Saúde de São Mateus
CNPJ: 57.571.275/0023-08
E-Mail:
Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS, SÃO
PAULO - SP
CEP: 03963030
Cond.Pagto: 07/28 dias
Tipo Frete:CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica
de Saúde de São Mateus
Aprovador: CAMILA VILANI
Cód. ERP:
Data Solicitação Entrega: 29/06/2024
Requisitante: Angélica
Setor: Compras
Data Geração: 24/06/2024 16:59:08

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 29/06/2024
Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP
CEP: 03963030
Fone: (11) 2666-5405

Dados do Fornecedor

CIRURGICA FERNANDES - SP
Razão Social: CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE
MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - SOCIEDADE
LIMITADA
CNPJ: 61.418.042/0001-31
End.: AL AFRICA - 570 - LOTE Y - TAMBORE - SANTANA DE
PARNAÍBA - SP
CEP: 06.543-306
Fone: (11)4152-0500
Usuário Resgate:
E-mail:
Prazo de Entrega ofertado: 2 DIAS
Valor do Faturamento Mínimo: 600,0000

Observação:

-

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	Especificação	Emb.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado Comprador	Total (R\$)
8 AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 40X12MM / 7033-0254		WILTEX		100 UNIDADE	12.0000	0,0630	Não	756,00
100								
9 AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 4X13MM / 7033-0255		WILTEX	Agulha hipodérmica 4 x 13 mm com disp de segurança - und	100 UNIDADE	1.000	0,2200	Não	220,00
100								
13 BANDEJA DE INOX 30X20X0,4CM / 7033-0520		FORTINOX		10 UNIDADE	10	62,0000	Não	620,00
10								
14 CATETER INTRAVENOSO AGULHADO 20G JELCO C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA / 7033-0601	11335	POLYMED	POLYMED	100 UNIDADE	3.000	1,6600	Não	4.980,00
não cotar TKL, OneTouch, Injex e Healcath, Medix, Nayr								
100								

17 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 23G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA / 7033-0167	315.167.023	WILTEX		100 UNIDADE	300	0,3120	Não	93,60
100								
19 COLETOR DE URINA C/ AMARRILHO CAPACIDADE 2000ML PCT 100 UND / 0100045		3P MEDICAL		100 UNIDADE	200	0,2700	Não	54,00
100								
20 COLETOR SECRECAO TRAQUEAL 1000 ML UND / x549		3P MEDICAL	Coletor secreção traqueal 1000 MI - und	15 UNIDADE	15	13,8000	Não	207,00
15								
21 CURATIVO ADESIVO POS PUNCAO VENOSA (BLOOD STOP) / 7033-0330		BLOOD STOP	Bandagem	500 UNIDADE	8.000	0,0280	Não	224,00
500								
27 FITA CIRURGICA MICROPOROSA 50MMX10MTS / 00185		WILTEX	Fita	6 ROLO	252	3,7800	Não	952,56
6								
29 FRALDA DESCART GERIATRICA GRANDE / 7033-0452		MAXI CONFORT	Fralda	8 UNIDADE	240	1,2263	Não	294,31
64								
37 MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO O2 INFANTIL COM RESERVATÓRIO / 7033-4344 Infantil		WELL LEAD		100 UNIDADE	100	5,1300	Não	513,00
100								
38 MASCARA DE LARINGE SUPREME DESC. Nº3,0 / 11784		AMBU	Máscara	10 UNIDADE	10	45,6000	Não	456,00
10								
46 SERINGA HIPODERMICA DESC EST 3ML LUER LOK C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA / 00195		SR	SR	250 UNIDADE	2.000	0,2750	Não	550,00
250								
47 SERINGA HIPODERMICA DESC EST 5ML LUER LOK C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA / 7033-0375		SR		250 UNIDADE	10.000	0,3000	Não	3.000,00
250								
48 SONDA DE FOLLEY Nº 16 2 VIAS / 00223		WELL LEAD	Sonda	10 UNIDADE	10	1,8900	Não	18,90
10								
49 SONDA DE FOLLEY Nº 18 2 VIAS / 00224		WELL LEAD	Sonda	10 UNIDADE	10	1,8900	Não	18,90
10								
50 SONDA ENDOTRAQ C BALAO CALIBRE 75MM / 00236		MEDISON	Sonda de entubação endotraqueal com balão n 7.5 - und	1 UNIDADE	10	3,0600	Não	30,60
1								
51 SONDA ENDOTRAQ C BALAO CALIBRE 80MM / 00237		WELL LEAD	Sonda	10 UNIDADE	10	2,9500	Não	29,50
10								
57 TAMPA PROT P/DISPOSIT TIPO MACHO E FEMEA / 7033-0240		WILTEX		200 UNIDADE	2.000	0,1084	Não	216,80
200								

Total Geral(R\$): 13.235,17



Ordem de Compra: OC3112-1678696
Situação: APROVADA (Atualizada
em 28/06/2024 às 17:05)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de
São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-981 Requisição: REQ556863-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:

camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de
Saúde de São Mateus
CNPJ: 57.571.275/0023-08
E-Mail:
Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS, SÃO
PAULO - SP
CEP: 03963030
Cond.Pagto: 07/28 dias
Tipo Frete:CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica
de Saúde de São Mateus
Aprovador: CAMILA VILANI
Cód. ERP:
Data Solicitação Entrega: 29/06/2024
Requisitante: Angélica
Setor: Compras
Data Geração: 24/06/2024 16:59:08

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 29/06/2024
Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP
CEP: 03963030
Fone: (11) 2666-5405

Dados do Fornecedor

MARTCIRUR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES ME
Razão Social: M.N.P.CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES ME
CNPJ: 03.402.979/0001-12
End.: R ALTO BELO - 895 - - SAO PAULO - SÃO PAULO - SP
CEP: 03478040
Fone: 1120828301
Usuário Resgate:
E-mail:
Prazo de Entrega ofertado: 3 DIAS
Valor do Faturamento Mínimo: 500,0000

Observação:

-

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	Especificação	Emb.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado Comprador	Total (R\$)
4 AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 20X5,5 / x86		MEDIX		100 UND	500	0,0540	Não	27,00
5 AGULHA HIPODERMICA DESCARTÁVEL 25X8MM / 7033-0141		INJEX	AGULHA HIPODERMICA 25X0,80 21G1 C/100	100 UNIDADE	2.000	0,0540	Não	108,00
6 AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 30X7MM / 7033-0142		INJEX		100 UNIDADE	3.000	0,0540	Não	162,00
7 AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 30X8MM / 7033-0146		INJEX		100 UNIDADE	5.000	0,0540	Não	270,00
12 ALGODAO BOLA HIDROFILO PCT C/ 50 GR / 7033-0148		NATHALYA		50 UNIDADE	250	3,3200	Não	830,00
23 ELETRODO DESC. ADULTO / 7033-0396		SOLIDOR	SOLIDOR	50 UNIDADE	5.000	0,2050	Não	1.025,00
30 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL PEQUENA / 7033-0589		BABY WILLY	Fralda Descartável Infantil Pequena - Und	10 UNIDADE	30	0,5600	Não	16,80

Total Geral(R\$): 2.438,80



Ordem de Compra: OC3112-1678695
Situação: APROVADA (Atualizada
em 28/06/2024 às 17:05)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-981 Requisição: REQ556863-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:

camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
CNPJ: 57.571.275/0023-08
E-Mail:
Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS, SÃO PAULO - SP
CEP: 03963030
Cond.Pagto: 07/28 dias
Tipo Frete:CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
Aprovador: CAMILA VILANI
Cód. ERP:
Data Solicitação Entrega: 29/06/2024
Requisitante: Angélica
Setor: Compras
Data Geração: 24/06/2024 16:59:08

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 29/06/2024
Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP
CEP: 03963030
Fone: (11) 2666-5405

Dados do Fornecedor

SUPERMED - SP
Razão Social: SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 11.206.099/0004-41
End.: AV TOWER AUTOMOTIVE - 300 - GALPAO26 - LARANJA AZEDA - ARUJA - SP
CEP: 07430350
Fone: 1149341813
Usuário Resgate:
E-mail:
Prazo de Entrega ofertado: 2 DIAS
Valor do Faturamento Mínimo: 550,0000

Observação:

-

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	Especificação	Emb.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado Comprador	Total (R\$)
1 LAMINA DE BISTURI COM CABO E DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº 11 / 7033-0322 Com cabo e dispositivo de segurança 32540 - BIST.SEGUR.N.11 CARB. C/10-AESULAP	32540	B.BRAUN	Lâmina	10 UNIDADE	100	10,9633	Não	1.096,33
10 ALCOOL 70% 100ML ALMOTOLIA / 7033-0502	28996	SULMAR		50 UNIDADE	1.000	1,0480	Não	1.048,00
33281 - ALCOOL 70% 100ML ALMOT.TRANS C/50-SULMAR 11 ALCOOL 70% SWAB / 7033-0258	32940	UNIQMED		100 UNIDADE	2.000	0,0310	Não	62,00
32940 - ALCOOL 70% ANTI-SEP.SACHE C/100-UNIQMED 15 CATETER INTRAVENOSO AGULHADO 22G TEFLON JELCO C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA / 7033-0602 não cotar TKL, OneTouch, Injex e Healcath, Medix, Nayr 34988 - CATETER INTRAVENOSO 22G C/DISP. SEG C/100-NAYR SAUDE	34988	NAYR		100 UNIDADE	2.000	1,6309	Não	3.261,80

16 CATETER INTRAVENOSO AGULHADO 24G TEFLON JELCO C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA / 7033-0603 não cotar TKL, OneTouch, Injex e Healcat, Medix, Nayr 34989 - CATETER INTRAVENOSO 24G C/DISP. SEG C/100-NAYR SAUDE	31315	NAYR		100 UNIDADE	3.000	1,6349	Não	4.904,70
18 CATETER NASAL PARA OXIGENIO (TIPO OCULOS) AD / 7033-0590		MARK MED	Cateter	10 UNIDADE	100	0,9770	Não	97,70
4824 - CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS C/10-MARK MED								
22 DETERGENTE ENZIMATICO (5 LITROS) / 7009-0033	24862	KELLDRIIN		3 UNIDADE	3	67,1373	Não	201,41
24862 - DETERG ENZIM 5 ENZ 5LT C/3-KELLDRIIN								
24 EQUIPO MACROGOTAS C/ INJET LAT. FILTRO DE AR / 7033-0588	31568	BIOBASE		25 UNIDADE	5.000	0,7586	Não	3.793,00
27484 - EQ. MACRO FLEX. INJ. LAT FILT. AR+PARTIC LUER LOCK 1,5MT C/25-BIOBASE								
26 FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE / 7008-0080	17941	CIEX		1 UNIDADE	10	3,8700	Não	38,70
12304 - FITA P/ AUTOCLAVE 19 X 30 RL-CIEX								
31 LANCETA COLETA SANGUE CAPILAR C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA / 7033-0458	33759	NAYR	Lanceta estéril para coleta de sangue - und	100 UNIDADE	1.000	0,0989	Não	98,90
34993 - LANCETA DE SEGURANÇA 28G C/100-NAYR SAUDE								
32 LENCOL PAPEL 70CM X 50CM / 7033-0439	30822	MEDGAUZE		10 UNIDADE	70	8,4516	Não	591,61
20308 - PAPEL LENCOL 70CMX50M C/10 BRANCO-FORTCLEAN								
33 LUVA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAM M / 7033-0387 não cotar marca Lemgruber	25346	BOMPACK		2.000 CAIXA	6.000	0,2070	Não	1.242,00
32615 - LUVA PARA PROCED. NAO ESTERIL M-SOFT AID C/20-BOM								
34 LUVA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAM P / 7033-0388 não cotar marca Lemgruber	32616	BOMPACK		2.000 CAIXA	10.000	0,2070	Não	2.070,00
32616 - LUVA PARA PROCED. NAO ESTERIL P-SOFT AID C/20-BOM								
35 LUVA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAM. G / 7033-0386 não cotar marca Lemgruber	33039	BOMPACK		2.000 Unidade	4.000	0,2070	Não	828,00
33039 - LUVA PARA PROCED. NAO ESTERIL G-SOFT AID C/20-BOM								
36 LUVA PROCEDIMENTO VINIL (TAM M) / 7033-0624 sem pó	28991	DESCARPACK	Luva	2.000 UNIDADE	8.000	0,1335	Não	1.068,00
21440 - LUVA PARA PROCED. NAO ESTERIL VINIL M C/20-DESCARPACK								
39 PAPEL GRAU CIRURGICO C/FILME PLAST. 250MMX100M / 7033-0625	24541	POLLITEX		1 UNIDADE	2	97,5563	Não	195,11
24541 - PAPEL GRAU CIRURG.250MMx100M RL-POLLITEX								
43 SERINGA DESCARTAVEL INSULINA SEM AGULHA 1ML / 7033-0637	30092	SR	Seringa	500 UNIDADE	500	0,0883	Não	44,15
30092 - SERINGA DESC.01ML LS C/500 INSULINA-SR								
44 SERINGA HIPODERMICA DESC EST 10ML LUER LOK / 7033-0461	24798	INJEX	INJEX	450 UNIDADE	3.150	0,1905	Não	600,08
24798 - SERINGA DESC. 10ML LOCK BC C/450-INJEX								
45 SERINGA HIPODERMICA DESC EST 20ML LUER LOK / 7033-0394	30100	SR	seringa	250 UNIDADE	1.000	0,2894	Não	289,40
30100 - SERINGA DESC. 20ML LOCK C/250-SR								
54 SONDA URETRAL POLIVINIL DESCARTAVEL N° 10 / 00265	13802	BIOSANI	Sonda	10 UNIDADE	10	0,5133	Não	5,13
13802 - SONDA URETRAL N.10 C/10-BIOSANI								
55 SONDA URETRAL POLIVINIL DESCARTAVEL N° 12 / 00267	13804	BIOSANI	Sonda	10 UNIDADE	20	0,5451	Não	10,90
13804 - SONDA URETRAL N.12 C/10-BIOSANI								
56 SONDA URETRAL POLIVINIL DESCARTAVEL N° 14 / 00268	13805	BIOSANI	Sonda	10 UNIDADE	20	0,5646	Não	11,29
13805 - SONDA URETRAL N.14 C/10-BIOSANI								
58 TIRA TESTE GLICEMIA ON CALL PLUS C/ 50 UNIDADES / 7033-0573	30259	MEDLEVENSOHN		50 UNIDADE	2.000	0,4527	Não	905,40
30259 - TIRAS GLICEMIA OCP II AM COM 50-MEDLEVENSHON								
59 TORNEIRINHA 3 VIAS LUER LOCK / 7033-0266 não cotar marca Angeltouch	25776	DESCARPACK	Torneira	50 UNIDADE	5.000	0,6304	Não	3.152,00
15836 - TORNEIRA DESC. 3V LOCK C/ 50-DESCARPACK								

Total Geral(R\$): 25.615,62



Ordem de Compra: OC3112-1678694
Situação: APROVADA (Atualizada
em 28/06/2024 às 17:05)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de
São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-981 Requisição: REQ556863-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:

camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de
Saúde de São Mateus
CNPJ: 57.571.275/0023-08
E-Mail:
Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS, SÃO
PAULO - SP
CEP: 03963030
Cond.Pagto: 07/28 dias
Tipo Frete:CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica
de Saúde de São Mateus
Aprovador: CAMILA VILANI
Cód. ERP:
Data Solicitação Entrega: 29/06/2024
Requisitante: Angélica
Setor: Compras
Data Geração: 24/06/2024 16:59:08

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 29/06/2024
Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP
CEP: 03963030
Fone: (11) 2666-5405

Dados do Fornecedor

LV MED - ES
Razão Social: L V MED EIRELI
CNPJ: 37.378.110/0001-00
End.: Rua Rosa Amarela - 560 - Terreo - Novo México - Vila
Velha - ES
CEP: 29104020
Fone: 27997651485
Usuário Resgate:
E-mail:
Prazo de Entrega ofertado: 3 DIAS
Valor do Faturamento Mínimo: 1000,0000

Observação:

-

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	Especificação	Emb.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado	Comprador	Total (R\$)
2 AGULHA DE PUNÇÃO INTRAOSSEA 16X3MM ADULTO / PA7033-0256		BIG		1 UNIDADE	1	2.540,0000	Não		2.540,00
3 AGULHA DE PUNÇÃO INTRAOSSEA 18/03MM INFANTIL / PA7033-0257		BIG		1 UNIDADE	2	2.540,0000	Não		5.080,00

Total Geral(R\$): 7.620,00

